
 

SCHEDA TECNICASCHEDA TECNICASCHEDA TECNICASCHEDA TECNICA::::    COSCIA COTTA DI PURO SUINOCOSCIA COTTA DI PURO SUINOCOSCIA COTTA DI PURO SUINOCOSCIA COTTA DI PURO SUINO    

CodiceCodiceCodiceCodice    DescrizioneDescrizioneDescrizioneDescrizione    
Pezzi Pezzi Pezzi Pezzi 
per per per per 

cartonecartonecartonecartone    
ConfezioneConfezioneConfezioneConfezione    

Shelf life Shelf life Shelf life Shelf life 
giornigiornigiornigiorni    

    
ConservazioneConservazioneConservazioneConservazione    

00100 
Coscia Cotta, s/v,      

kg 12.0 
1 Sottovuoto 150gg 0° / +4° C 

00105 
Coscia Cotta, 1/2 s/v,   

kg 6.0 
2 Sottovuoto 150gg 0° / +4° C 

00107 
Coscia Cotta, 1/4 s/v,   

kg 3.0 
4 Sottovuoto 150gg 0° / +4° C 

    
    
INGREDIENTIINGREDIENTIINGREDIENTIINGREDIENTI: Coscia di suino*, sale, miele, vino, aromi naturali**. 
* coscia proveniente da suino pesante, 100% italiano 
**presenza di conservanti di origine vegetale. 

 
 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHECARATTERISTICHE ORGANOLETTICHECARATTERISTICHE ORGANOLETTICHECARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE::::    

ColoreColoreColoreColore    
Cotenna dorata, copertura di grasso bianco ben distinta, carne 
caratteristicamente rosata 

Consistenza, Consistenza, Consistenza, Consistenza, 
aspetto al taglioaspetto al taglioaspetto al taglioaspetto al taglio    

Compatto con buona texture della fetta 

OdoreOdoreOdoreOdore    
Fragranza profumata e dolce, leggera nota aromatica di vino, 
spezie e piante officinali 

SaporeSaporeSaporeSapore    Equilibrato, dolce, delicato, con lunga persistenza al palato 

PalatabilitàPalatabilitàPalatabilitàPalatabilità    Asciutto delicato, sensazione piacevolmente cremosa 

 

 

ALLERGENI: il prodotto non contiene allergeni di cui all' allegato II del Reg.UE 1169 

del 25/10/11 s.m.i. 

OGM: Non contiene prodotti derivati o contenenti Organismi Geneticamente Modificati in 

conformità ai Reg. CE 1829/03 e Reg. CE 1830/03. 

 

 

VALORI MEDIVALORI MEDIVALORI MEDIVALORI MEDI    NUTRIZIONALI PER 100g:NUTRIZIONALI PER 100g:NUTRIZIONALI PER 100g:NUTRIZIONALI PER 100g:    

EnergiaEnergiaEnergiaEnergia    kJ/kcal 551/131 

GrassiGrassiGrassiGrassi    g 5.2 

ddddi cui Acidi Grassi Saturii cui Acidi Grassi Saturii cui Acidi Grassi Saturii cui Acidi Grassi Saturi    g 2.0 

CarboidratiCarboidratiCarboidratiCarboidrati    g 0.7 

ddddi cui Zuccherii cui Zuccherii cui Zuccherii cui Zuccheri    g 0.6 

ProteineProteineProteineProteine    g 20.5 

SaleSaleSaleSale    g 1.2 

 



 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE E CHIMICHE:CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE E CHIMICHE:CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE E CHIMICHE:CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE E CHIMICHE:    

Microrganismi 30°CMicrorganismi 30°CMicrorganismi 30°CMicrorganismi 30°C    ≤ 10.000 ufc/g 

E. ColiE. ColiE. ColiE. Coli    ≤ 100 ufc/g 

Clostridi Solfito Clostridi Solfito Clostridi Solfito Clostridi Solfito 
riduttoririduttoririduttoririduttori    

≤ 10 ufc/g 

SalmonellaSalmonellaSalmonellaSalmonella    sppsppsppspp    Assente in 25g 

Listeria MonocytogenesListeria MonocytogenesListeria MonocytogenesListeria Monocytogenes    Assente in 25g 

Residui di contaminanti, metalli pesanti, antibiotici, ormoni e sostanze ormonosimili 

assenti o entro i limiti di legge. 

 

 

MODALITA'MODALITA'MODALITA'MODALITA'    DI UTILIZZO E DESTINAZIONE D'USO:DI UTILIZZO E DESTINAZIONE D'USO:DI UTILIZZO E DESTINAZIONE D'USO:DI UTILIZZO E DESTINAZIONE D'USO: Pronto per il consumo. Il prodotto è 

destinato alla consueta distribuzione commerciale ed al normale consumo da parte di 

tutti i consumatori finali. 
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